

# MUNICÍPIO da RIBEIRA BRAVA

## **EDITAL**

### 227 / 2024 ENCERRAMENTO DE TRÂNSITO

#### "RAMPA REGIONAL DA RIBEIRA BRAVA"

## PARQUE VERIFICAÇÕES TÉCNICAS

#### **06 DE SETEMBRO DE 2024**

Rafael João Figueira Sousa, Vereador do Município da Ribeira Brava, torna público que por motivos de realização do evento "Rampa Regional da Ribeira Brava", Prova Extra da Ribeira Brava, no próximo dia 06 setembro, será necessário proceder ao encerramento ao trânsito automóvel Rua da Ponte Vermelha e respetivo estacionamento, das 15h00 as 20h30, entre a entrada do estacionamento do Centro de Saúde e a Rotunda da Ponte Vermelha.

Agradecemos desde já, toda a vossa colaboração e compreensão pelo incómodo causado.

Ribeira Brava, 14 de Agosto de 2024

Clarkers

(Rafael João Figueira Sousa (Sr.))

Com competências delegadas e subdelegadas por despacho de 22 de Outubro 2021, publicado pelo Edital 282/2021